
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 7 февраля 2017 года N 37

О признании утратившими силу приказов Федеральной службы судебных
приставов

В связи со вступлением в силу приказа Федеральной службы судебных
приставов от 29.11.2016 N 620 "Об утверждении Положения о специальной
подготовке в Федеральной службе судебных приставов" (зарегистрирован
Минюстом России 15.12.2016, регистрационный N 44736)
приказываю:

Признать утратившими силу приказы Федеральной службы судебных
приставов:

от 15.12.2014 N 682 "Об утверждении Положения о квалификационных
испытаниях судебных приставов по обеспечению установленного порядка
деятельности судов на право ношения зеленого берета";

от 09.04.2015 N 227 "О признании утратившим силу пункта 4.5 Положения о
квалификационных испытаниях судебных приставов по обеспечению
установленного порядка деятельности судов на право ношения зеленого
берета, утвержденного приказом Федеральной службы судебных приставов от
15.12.2014 N 682 "Об утверждении Положения о квалификационных
испытаниях судебных приставов по обеспечению установленного порядка
деятельности судов на право ношения зеленого берета"";

от 24.04.2015 N 252 "О внесении изменения в Положение о
квалификационных испытаниях судебных приставов по обеспечению
установленного порядка деятельности судов на право ношения зеленого
берета, утвержденного приказом Федеральной службы судебных приставов от
15.12.2014 N 682";

от 26.05.2015 N 301-ДСП "Об утверждении Положения об организации
специальной подготовки в Федеральной службе судебных приставов,
Наставления по физической подготовке в Федеральной службе судебных
приставов и Курса стрельб из боевого ручного стрелкового оружия в
Федеральной службе судебных приставов";

от 26.05.2015 N 302 "Об утверждении Программы специальной подготовки
в Федеральной службе судебных приставов".

http://docs.cntd.ru/document/420385986
http://docs.cntd.ru/document/420256506
http://docs.cntd.ru/document/420292513


Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной
службы судебных приставов,
N 3, 2017 год


